ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2012 года                                                                                № 3
пос. Светлый

О внесении изменений
в постановление главы
сельского поселения Светлый
от 04.02.2008 № 1 «О комиссии
по наградам»

 В связи в кадровыми изменениями в администрации сельского
поселения Светлый

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению главы сельского поселения Светлый от

04.02.2008 № 1 «О комиссии по наградам» изложить в новой редакции
согласно приложению 1.

2. Приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Светлый от
04.02.2008 № 1 «О комиссии по наградам» внести изменения в раздел 3 пункт
4 в части «Подготовку материалов для заседания комиссии, проектов
постановлений главы сельского поселения, контроль за своевременным
исполнением принятых решений осуществляет заместитель главы поселения
Фазлыева М.В.»

3. Постановление главы сельского поселения Светлый от 24.08.2011г. №4
«О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый
от 04.02.2008г. №1 «О создании комиссии по наградам» признать
утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы поселения Фазлыеву М.В.

Глава сельского поселения Светлый                                        Н.М. Волчихина

Приложение 1
к постановлению главы поселения

от 08.06.2012 года № 3

СОСТАВ
комиссии по наградам

Фазлыева Марина Владимировна  - заместитель главы поселения,

председатель комиссии

Самсонова Диана Владимировна  - главный специалист администрации,

  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лапикова Наталья Михайловна - И.о. директора МУ СДК «Пилигрим»

Румянцева Татьяна Борисовна  - зам. директора  Светловской СОШ

Повшик Иван Михайлович       - начальник Пунгинской автоколонны №7

Югорского УТТ и СТ

Бернад Игорь Владимирович    - заместитель начальника Пунгинского ЛПУ МГ